
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1639/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-19

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół 
specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska 
Kraków - druk nr 781

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków – druk nr 781, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1639/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-06-19

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół 
specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska 
Kraków – druk nr 781 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół 
specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków – 
druk nr 781, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 1 do Uchwały pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 44, ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków (wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4).”

2) w Załączniku nr 2 do Uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Gimnazjum Specjalne Nr 55, ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków (wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 4).”

UZASADNIENIE

W celu racjonalizacji planu sieci szkół specjalnych proponuje się przeniesienie 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 aktualnie mieszczącego się przy ul. Senatorskiej 9 do 
budynku przy ul. Zakątek 2, w którym funkcjonuje XXXI Liceum Ogólnokształcące. 
Budynek ten zostanie zwolniony w związku z planowanym z dniem 1.09.2012 r. 
przeniesieniem liceum do budynku przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2. Propozycja uzyskała 
akceptację Dyrektorów szkół.

Warunki w budynku przy ul. Zakątek 2 są bardzo dobre. Szkoła posiada 16 sal 
lekcyjnych, 4 pracownie oraz 1 salę gimnastyczną o powierzchni ok. 240 m2 i 2 mniejsze.

Proponowana zmiana spowoduje nie tylko bardziej racjonalne wykorzystanie budynku 
i zaplecza sportowego przy ul. Zakątek 2, ale również polepszy warunki nauki uczniów 
uczęszczających obecnie do ZSS nr 4. 


